Terça-feira, 03 de Maio de 2022 | Edição N°1.589| Caderno III

EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços:
Processo Administrativo nº 144/2021; PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2022 – Objeto: Prestação de serviços de
locação de veículos sem combustível e sem motorista, com quilometragem livre, objetivando o deslocamento
para apoio das atividades e atribuições inerentes à Câmara Municipal e aos Gabinetes dos Vereadores;
Empresa contratada: UNIDAS VEÍCULOS ESPECIAIS S/A; CNPJ nº 02.491.558/001-42; Valor global de R$
406.999,20 (quatrocentos e seis mil novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos). Contrato nº
011/2022; Data da assinatura: 04/04/2022; Vigência: 04/04/2022 a 03/04/2023. Dotação: Órgão/Unidade:
01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.2.001 – Gestão das Ações das
Atividades da Câmara: 33.90.39.02 – Locação de Veículos.  Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da
Câmara Municipal. Simões Filho-BA, 03 de maio de 2022.

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS
LTDA:21863150000107

Assinado de forma digital por EAC
EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS
LTDA:21863150000107
Dados: 2022.05.03 17:56:16 -03'00'